
   Ia I b II a II b III a IIIb 
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1 8.00 – 8.45 ed. wczesn 31 ed. wczesn. 32 -  wych. fizyczne S ed. wczesn. 32D -  

2 8.55 – 9.40 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 32 ed. wczesn. 38 ed. wczesn. 37 wych. fizyczne S religia 30D 

3 9.50 – 10.35 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 32 ed. wczesn. 38 ed. wczesn. 37 ed. wczesn. 32D wych. fizyczne S 

4 10.45 – 11.30 j. angielski 31 wych. fizyczne S ed. wczesn. 38 ed. wczesn. 37 ed. wczesn. 32D ed. wczesn. 30D 

5 11.45 – 12.30 Koło wokalno-instrumentalne 31 j. angielski 37 ed. informatyczna 38 Robotyka 

11.30-13.00 

  21                        Robotyka      

 11.30-13.00             

21 

6 12.40 – 13.25   

7 13.35 – 14.20             

W
T

O
R

E
K

 

1 8.00 – 8.45 ed. informatyczna 36/ 32 -  religia 38 ed. wczesn. 37 Koło szachowe 30 D 

2 8.55 – 9.40 ed. wczesn. 31 religia 32 ed. wczesn. 38 ed. wczesn. 37 ed. wczesn. 32 D ed. wczesn. 30 D 

3 9.50 – 10.35 ed. wczesn 31 ed. wczesn. 32 ed. wczesn. 38 ed. wczesn. 37 religia 32 D j. angielski 30 D 

4 10.45 – 11.30  religia 31 ed. wczesn. 32 wych. fizyczne S j. angielski 37 ed. wczesn. 32 D ed. wczesn. 30 D 

5 11.45 – 12.30 wych. fizyczne S ed. informatyczna 32 Koło szachowe 37 ed. wczesn. 32 D ed. wczesn. 30 D 

6 12.40 – 13.25 Etyka/logopedia/zaj. korekcyjno-kompensacyjne/rew/zw/tańce  

7 13.35 – 14.20             

Ś
R

O
D

A
 

1 8.00 – 8.45 - 31 ed. wczesn 32 ed. wczesn. 38 -  wych. fizyczne S ed. informatyczna 36/30D 

2 8.55 – 9.40 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. S ed. wczesn. 38 wych. fizyczne. S j. angielski 32 D ed. wczesn. 30 D 

3 9.50 – 10.35 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 32 j. angielski 38 ed. wczesn. 37 ed. wczesn. 32 D wych.fizyczne S 

4 10.45 – 11.30 ed. wczesn. 31 j. angielski 32 wych. fizyczne S ed. wczesn. 37 ed. wczesn. 32 D ed. wczesn. 30 D 

5 11.45 – 12.30 j. angielski  wych. fizyczne S ed.informatyczna 38 religia 37 ed. wczesn. 32 D ed. wczesn. 30 D 

6 12.40 – 13.25     

7 13.35 – 14.20             

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1 8.00 – 8.45 wych. fizyczne S religia 32 ed. wczesn. 38 ed. wczesn 37 ed. wczesn. 32 D ed. wczesn. 30 D 

2 8.55 – 9.40 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 32 religia 38 ed. wczesn. 37 ed. wczesn. 32 D ed. wczesn. 30 D 

3 9.50 – 10.35 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 32 ed. wczesn. 38 ed. wczesn. 37 ed. wczesn. 32 D religia 30 D 

4 10.45 – 11.30 ed. wczesn. S ed. wczesn. 32 ed. wczesn. 38 wych. fizyczne. S religia 32 D wych.fizyczne S 

5 11.45 – 12.30 Etyka/logopedia/zaj. korekcyjno-kompensacyjne/rew/zw/tańce ed. wczesn. 30 D 

6 12.40 – 13.25     

7 13.35 – 14.20             

P
IĄ

T
E

K
 

1 8.00 – 8.45 religia 31 ed. wczesn. 32 wych. fizyczne S j. angielski 37 ed. informatyczna 36/30D ed. wczesn. 32 D 

2 8.55 – 9.40 wych. fizyczne S ed. wczesn. 32 ed. wczesn. 38 religia 37  j. angielski 32 D ed. wczesn. 30 D 

3 9.50 – 10.35 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 32 ed. wczesn. 38 ed. wczesn. 37 wych. fizyczne S j. angielski 30 D 

4 10.45 – 11.30 ed. wczesn. 31 j. angielski 32 ed. wczesn. 38 ed. wczesn 37 ed. wczesn. 32 D ed. wczesn. 30 D 

5 11.45 – 12.30 ed. wczesn. 31 wych. fizyczne S ed. wczesn. 38 ed. wczesn 37 ed. wczesn. 32 D ed. wczesn. 30 D 

6 12.40 – 13.25 Gromada Zuchowa 30 D 

Pozytywnie zaopiniowany przez Rade Pedagogiczną Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym w dniu 27 sierpnia 2019 roku 


